

Dermena Grey, szampon do włosów siwiejących i nadmiernie wypadających, 200 ml



Cena: 34,49 zł

Opis słownikowy

Marka	Dermena
Postać	szampon
Producent	Pharmena
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Kofeina, Kwas mlekowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Dermena Grey, szampon do włosów siwiejących i nadmiernie wypadających, 200 ml

Dermena Szampon Grey, do włosów siwiejących i nadmiernie wypadających – przy regularnym zastosowaniu spowalnia siwienie włosów, hamuje ich wypadanie i wzmacnia sprawiając, że fryzura odzyskuje swoją objętość.

Skład Dermena Grey, szampon do włosów siwiejących i nadmiernie wypadających, 200 ml

Aqua, Sodium Myreth Sulfate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Coco-glucoside, Laureth-3, Polysorbate 80, Propylene Glycol, 1,2-hexanediol, Methyl Niacinamide Chloride, Coffea Arabica Seed Extract, Juglans Regia Shell Extract, Hydrolyzed Linseed Extract, Parfum, Dicaprylyl Ether, Lauryl Alcohol, Polyquaternium-10, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Disodium Edta, Limonene, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Lactic acid, Tocopherol.

Działanie Dermena Grey, szampon do włosów siwiejących i nadmiernie wypadających, 200 ml

Spowalnia proces siwienia włosów i przyciemnia ich kolor.

Hamuje wypadanie włosów, przersedzanie się i łysienie.
Wzmacnia włosy i przywraca im witalność.
Stymuluje odrastanie nowych włosów przywracając fryzurze naturalną gęstość i objętość.
Jest łagodny dla skóry głowy.
Składniki aktywne:

Molekuła Regen 7 – pochodna witaminy PP, poprawia mikrokrążenie skóry głowy i wzmacnia mieszki włosowe. Wpływa na odżywienie włosów, wydłuża ich cykl życia w fazie anagenu i stymuluje odrastanie włosów. Chroni skórę głowy przed powstawaniem podrażnień. Reguluje pracę gruczołów łojowych i utrzymuje skórę głowy w dobrej kondycji.

Wskazania Dermena Grey, szampon do włosów siwiejących i nadmiernie wypadających, 200 ml

Pielęgnacja włosów siwiejących, osłabionych i pozbawionych witalności, z tendencją do nadmiernego wypadania, przersedzania się i łysienia. Sprawdza się także w przypadku wrażliwej skóry głowy.

Dawkowanie Dermena Grey, szampon do włosów siwiejących i nadmiernie wypadających, 200 ml

Najlepsze efekty osiąga się, stosując podczas standardowego, codziennego (lub co drugi dzień) mycia włosów. Szampon nanieść na mokre włosy i starannie masować do uzyskania piany. Pozostawić na włosach 3 – 5 minut, po czym dokładnie spłukać. Szampon może być używany w sposób ciągły.